АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.02.2008                      №  33

г. Колпашево

О награждении  Благодарностями

На основании ходатайства ООО «Стройгаз» за активное участие в строительстве газопровода «Чажемто – Колпашево»
1. Наградить Благодарностями  Колпашевского городского поселения:

( Кузьмина Владимира Алексеевича -  машиниста экскаватора Колпашевского участка;

( Данченко Вячеслава Васильевича – машиниста экскаватора Северного участка;

( Кулюпанова Евгения Германовича – машиниста бульдозера Томского участка;
( Зельчан Алексея Викторовича – геодезиста;

( Матвеева Юрия Ивановича – инженера по снабжению.
          2. Вручить Благодарности в торжественной обстановке.

          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения А.М. Рыжкова.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев